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58 V.S. DE R.E. CON GARAJE Y TRASTERO VINCULADO Y LOCALES.      
BLOQUE 4-A1 DE VEGA-GALINDO SESTAO.

A.B.ko 58 ETXEBIZITZA SOZIAL, APARKALEKU ETA TRASTELEKU 
ATXIKIEKIN ETA LOKALAK. SESTAO VEGA-GALINDOKO 4-A1 BLOKEA.

PROMOZIOA
PROMOCIÓN

BER. / REV.

visesa
SESTAO_VEGA GALINDO B4-A1_ VS_07 VENTAS_FEB17 - PL 598

SOTOA
SÓTANO

BEHE SOLAIRUA  / PLANTA BAJA

BLOQUE 4BLOQUE 3
Nº13 Nº19Nº15 Nº17

AVDA. KAIKU

Nº21 Nº23

KOKAPENA / SITUACIÓN

APARKATZEKO GUTXIGORABEHERAKO ESPAZIOA
ESPACIO APROXIMADO PARA APARCAR

GARAJEA
GARAJEN.INT

BAR.ZK

-2
-2

-1
-1
-1
-1

-2
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676
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675
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62
61

63
156
157
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159

12,01
12,01
13,13
12,01
12,01
13,13
13,13

AZALERA E.G. errodadura eta sarbidearen zati prop. barne.

27,27
27,27
29,82
27,27
27,27
29,82
29,82

SUP. ÚTIL  incluída la parte prop. de acceso y rodadura.

SOTO -2 SOLAIRUA  / PL. SOTANO -2

SOTO -1 SOLAIRUA  / PL. SOTANO -1

GARAJE LIBREAK / GARAJES LIBRES


